

Vognmandsfirmaet Knud Kjær Nilsson ApS

CVR nr. 21 54 71 74

Årsrapport 2011/12

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8/ 12 2012

Knud Kjær Nilsson
Dirigent

Sofiendalsvej 87, 9200 Aalborg SV
Tlf.: (+45) 9818 4122, Fax: (+45) 9818 6475
e-mail: aalborg@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 43622811 (Hjemsted: København)

RSMplus A/s, statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Århus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 70 lande

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	11
Balance pr. 30. juni 2012	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Vognmandsfirmaet Knud Kjær Nilsson ApS
Hvedemarken 3 - 5
9500 Hobro

Telefon: 9858 2600

CVR-nr.: 21 54 71 74

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: Mariager

Direktion Knud Kjær Nilsson

Revision **RSM**.plus A/S
statsautoriserede revisorer
Sofiendalsvej 87
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut Sparekassen Hobro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 2.191.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.685.420.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har stor negativ egenkapital og der har været løbende driftsunderskud de senere år, hvorfor selskabets likviditet er under pres. Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift at der kan etableres de fornødne kreditter hos såvel pengeinstitut som selskabets leverandører herunder henstand med dele af den nuværende leverandørgæld. Det er ledelsens opfattelse at sådanne aftaler kan etableres ligesom det forventes at pengeinstituttet stiller den fornødne driftskapital til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste		6.121.509	5.077.139
Personaleomkostninger	2	<u>-7.365.162</u>	<u>-7.809.937</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.243.653	-2.732.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>-32.105</u>	<u>-124.672</u>
Resultat før finansielle poster		-1.275.758	-2.857.470
Finansielle indtægter	4	315.257	90.126
Finansielle omkostninger	5	<u>-306.216</u>	<u>-167.811</u>
Resultat før skat		-1.266.717	-2.935.155
Skat af årets resultat	6	<u>-924.565</u>	<u>705.477</u>
Årets resultat		<u>-2.191.282</u>	<u>-2.229.678</u>
Overført underskud		<u>-2.191.282</u>	<u>-2.229.678</u>
		<u>-2.191.282</u>	<u>-2.229.678</u>

Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/2012 kr.	2010/11 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
	7		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.875	251.117
Indretning af lejede lokaler		49.644	63.174
		<u>155.519</u>	<u>314.291</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		308.000	310.000
		<u>309.000</u>	<u>311.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>464.519</u>	<u>625.291</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.266.448	3.126.397
Andre tilgodehavender		361.094	401.194
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	22.745	20.650
Udskudt skatteaktiv		0	924.565
Selskabsskat		30.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter		111.803	119.064
		<u>2.792.090</u>	<u>4.611.870</u>
Likvide beholdninger		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.812.090</u>	<u>4.631.870</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.276.609</u>	<u>5.257.161</u>

Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	9		
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>-4.835.420</u>	<u>-2.644.143</u>
Egenkapital i alt		<u>-4.685.420</u>	<u>-2.494.143</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	10		
Kreditinstitutter		0	260.512
Anden gæld		<u>2.000.000</u>	<u>2.050.000</u>
		<u>2.000.000</u>	<u>2.310.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.006.561	891.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.307.047	3.846.185
Anden gæld		531.440	542.508
Periodeafgrænsningsposter		<u>116.981</u>	<u>160.620</u>
		<u>5.962.029</u>	<u>5.440.792</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.962.029</u>	<u>7.751.304</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>3.276.609</u>	<u>5.257.161</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Efterfølgende begivenheder	13		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har stor negativ egenkapital og der har været løbende driftsunderskud de senere år, hvorfor selskabets likviditet er under pres. Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift at der kan etableres de fornødne kreditter hos såvel pengeinstitut som selskabets leverandører herunder henstand med dele af den nuværende leverandørgæld. Det er ledelsens opfattelse at sådanne aftaler kan etableres ligesom det forventes at pengeinstituttet stiller den fornødne driftskapital til rådighed.

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.170.699	5.652.773
Pensionsforsikringer	569.356	556.408
Andre omkostninger til social sikring	175.738	106.039
Andre personaleomkostninger	1.449.369	1.494.717
	<u>7.365.162</u>	<u>7.809.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>32.105</u>	<u>124.672</u>
	<u>32.105</u>	<u>124.672</u>
der fordeler sig således		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.575	120.200
Indretning af lejede lokaler	<u>13.530</u>	<u>4.472</u>
	<u>32.105</u>	<u>124.672</u>

Noter til årsregnskabet

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.095	1.690
Vautakursgevinster	<u>313.162</u>	<u>88.436</u>
	<u>315.257</u>	<u>90.126</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>306.216</u>	<u>167.811</u>
	<u>306.216</u>	<u>167.811</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>924.565</u>	<u>-705.477</u>
	<u>924.565</u>	<u>-705.477</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. juli 2011	658.788	0
Tilgang i årets løb	145.000	67.646
Afgang i årets løb	<u>-610.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>193.788</u>	<u>67.646</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	407.671	4.472
Årets afskrivninger	18.575	13.530
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-338.333</u>	<u>0</u>
	<u>87.913</u>	<u>18.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>105.875</u>	<u>49.644</u>

Noter til årsregnskabet

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>22.745</u>	<u>20.650</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	22.745	20.650
Lån optaget og indfriet i året	2.095	40.221
Lån tilbagebetalt i året	0	104.000
Rentefod (%)	9,70%	10,05%

Der har ikke været bevægelser udover rentetilskrivning i regnskabsåret 2011/12.

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	150.000	-2.644.138	-2.494.138
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.191.282</u>	<u>-2.191.282</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>150.000</u>	<u>-4.835.420</u>	<u>-4.685.420</u>

Selskabskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2011	Langfristet gæld 30. juni 2012	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	260.512	0	0	0
Anden gæld	<u>2.050.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.310.512</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

11 Eventualposter m.v.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.232 som ikke er aktiveret, da det er usikkert om selskabet kan anvende det skattemæssige underskud indenfor en kortere årrække.

Selskabet har pr. 30. juni 2012 to uafsluttede retssager. Ifølge selskabets advokat er det uklart hvorledes de pågældende sager falder ud, da den ene sag vedrører flere overtrædelser af kørehviletidsbestemmelser hvor retspraksis til stadighed ændrer sig og bødestrafen varierer fra t.kr. 10 til t.kr. 300-400. Det er ledelsens opfattelse, at disse retssager ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Selskabet er ikke enig i kreditorgælden pr. 30. juni 2012 vedrørende flere af selskabets kreditorer. Vi har konstateret, at der er tale om uoverensstemmelser omkring ca. t.kr. 450 - 500 som ikke er bogført og derfor kan påvirke selskabets resultat og dermed egenkapital pr. 30. juni 2012.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Den samlede leasingforpligtelse for 12 leasingkontrakter andrager t.kr. 6.150, der forfalder således

næste år t.kr.	1.909
2-5 år t.kr.	4.220
efter 5 år t.kr.	21

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet bankgaranti overfor brændstof leverandør med i alt t.kr. 1.000.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på t.kr. 83. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har desuden indgået huslejeforpligtelse på t.kr. 6. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

13 Efterfølgende begivenheder

Ingen